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Compaiiias espafiolas de transporte aéreo con licencia de explotacion de

categoria B

Licencias tipo "B": Permiten la explotacion de servicios aéreos de pasajeros, de carga y/o de correo, a cambio de remuneracion y/o pago de alquiler,

exclusivamente con aviones de peso maximo al despegue inferior a 10 Tm. y/o menos de 20 asientos.

Fecha de generacion:

DENOMINACION LEGAL
AERODYNAMICS MALAGA, S.L.

AERONAVES DEL NOROESTE, S.L.

AIR TAXI & CHARTER INTERNATIONAL, S.L
BABCOCK MISSION CRITICAL SERVICES
ESPANA, S.A.U.

BIGAS GRUP HELICOPTERS, S.L.U.
CLIPPER NATIONAL AIR, S.A.

COYOTAIR, S.A.

EUROAIRLINES, S.L.

EXECUTIVE AIRLINES, S.L.

FAASA AVIACION, S.A.

GESTAIR, S.A.

GLOBAL AERONAUTICS SOLUTIONS CORP.,
S.L.

HELIPISTAS, S.L.

NORDJET AIRLINES, S.L.

ONE AIRWAYS, S.A.U.

SERAIR TRANSWORLD PRESS, S.L.

SKY HELICOPTEROS, S.A.

TAF HELICOPTERS S.L.

TURISVOL, S.L.

URGEMER CANARIAS, S.L.

ZOREX, S.A.

07/06/2017 7:00:15

Total registros: 21

DIRECCION
CL/ CARRIL DE LA CORDOBESA N°. 40 29003
MALAGA (MALAGA)

HE/ DE GUILLADE 36868 PONTEAREAS
(PONTEVEDRA)

CL/ PARDALS 30 - URBANIZACION SERRA BRAVO -
BUZON 602 17310 LLORET DE MAR (GERONA)

AD/ DE MUTXAMEL, PARTIDA LA ALMAINA N°. 92
03110 MUTXAMEL (ALICANTE)

CR/ CARRETERA DEL MASNOU KM 14,300 08400
GRANOLLERS (BARCELONA)

CL/ ANTIC CAMI REAL DE VALENCIA N°. 38 - NAVE
08860 CASTELLDEFELS (BARCELONA)

AP/ CUATRO VIENTOS SECTOR C, HANGAR N° 3,
PLANTA 12 28054 MADRID (MADRID)

UR/ EL BOSQUE N°. 414Q 46370 CHIVA (VALENCIA)
CL/ CONSEJO DE CIENTO 106-108, 4°, 12 08015
(BARCELONA)

AC/ 45 14700 PALMA DEL RIO (CORDOBA)

CL/ ANABEL SEGURA Ne°. 11 2°B 28108 ALCOBENDAS
(MADRID)

CL/ GENERAL ARANDA N°. 3 LOCAL BAJO 51001
CEUTA (CEUTA)

HE/ DE ULLASTRELL 08231 ULLASTRELL
(BARCELONA)

CL/ AEROPUERTO DE VITORIA - TERMINAL DE
PASAJEROS N°. 6 01010 FORONDA

AV/ SUR DEL AEROPUERTO DE BARAJAS, -EDIFICIO
1 N°. 28 4 - 1 28042 MADRID (MADRID)

AP/ AEROPUERTO DE GRAN CANARIA - APDO. 49
35230 (LAS PALMAS)

AP/ AEROPUERTO DE SON BONET, HANGAR 2 07141
PONT D "INCA .- MALLORCA (ISLAS BALEARES)

CTRA. BELLATERA, S/N. AEROPUERTO DE
SABADELL. APDO. CORREOS 1063 08205 SABADELL
(BARCELONA)

AC/ N°. 181 17250 PLAYA DE ARO (GERONA)

CL/ GALICIA N°. 29 1° N 35007 LAS PALMAS (LAS
PALMAS)

CL/ MADRID N°. 2 - OFICIN 28770 COLMENAR VEJO
(MADRID)

TELEFONO
952041740/
670979097
986 65 36 36
972371972/

(972) 37.05.14
965663835
902702209
932182321

915114081

609161554
932892371

957710460

917846200
956514000
93 7304911
945163670
913292500
902100928
971794040

937205522

972826145

928225003 /
678.59.13.06

913690272

FAX
952041741

986 65 38 35

972349455

965665924

938606547

932182223

915084236

932759362
934264090

957710687

917846259

937304912

945163671

913292330

928579777

971795318

937205552

928224845

913690254

EMAIL
gerente@aerodynamics.es

airnor@airnor.com

rouxjeanlouise @airtaxi-int.com

rodriguez

inaer.es

info@cnair.es

comercial

coyotair.com

info@euroairlines.es
info@executive-airlines.com

anaoperaciones@faasa.com

comercial

estair.com

adbarranco@gvesta.com

jpuig@helipistas.com

nordjet@nordjet.es

oneairways@oneairways.com

info@serair.com

sk

skyhelicopteros.com

tafhelicopters@tafhelicopters.es

turisvol@turisvol.com

arciaj

SZr

urgemer.e.telefonica.net

Zorex.or
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